
UCHWAŁA NR XV/113/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.)

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z placów zabaw" który dotyczy ogólnodostępnych istniejących 
placów zabaw będących własnością Gminy Jasło w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin  korzystania z placów zabaw podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściach na place zabaw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/93/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 2 września 2019 r., w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z placu zabaw

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 8B9E9B10-F178-4941-B1FA-6AFCD5F341F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/113/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 30 września 2019 r.

Regulamin korzystania z placów zabaw.

1. Place zabaw stanowiące własność Gminy Jasło są obiektami użyteczności publicznej służącymi rozwojowi 
sportu i rekreacji

2. Korzystanie z placów zabaw jest nieodpłatne.

3. Wejście na place zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego Regulaminu.

4. Z placów zabaw można korzystać codziennie w godzinach od 8:00 do 20:00.

5. Poza wyznaczonymi godzinami zabrania się korzystania z urządzeń placów zabaw.

6. Urządzenia placów zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 14 lat.

7. Z urządzeń, będących na wyposażeniu placu zabaw, wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich 
przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa.

8. Zabrania się korzystania z niesprawnych urządzeń.

9. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu placów zabaw należy zgłosić do 
Urzędu Gminy Jasło tel. 13 443 66 35.

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie placów zabaw zabrania się:

1) wjazdu na teren placu zabaw rowerem, motorowerem, motorem, lub na innym sprzęcie mogącym spowodować 
uszkodzenie podłoża placu zabaw,

2) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie placu zabaw,

3) przeszkadzania innym w zajęciach lub zabawie,

4) korzystania z placu zabaw w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem,

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 
wprowadzony czasowy zakaz korzystania z placu zabaw.

12. Osoby nieprzestrzegające niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z placu zabaw przez uprawnione 
osoby, oraz zostaną wyciągnięte wobec nich wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących 
przepisów.

Id: 8B9E9B10-F178-4941-B1FA-6AFCD5F341F1. Podpisany Strona 1




